河源理工学校2018-2019学年国家奖学金
评选结果公示

[bookmark: _GoBack]为了激励学生勤奋学习，努力进取，根据《教育部、人力资源部、财政部<中等职业教育国家奖学金评审暂行办法>的通知》（教财函[2019]104号）文件精神，学校严格按照公平、公开、公正和择优的原则开展国家奖学金评审工作，在各班推选的基础上，经学校评审小组审核，以下9名同学符合国家奖学金评定条件。现予以公告。公示时间：2019年10月18日至2019年10月22日，反映电话：0762-3692386、3692387,若有异议，请向学校国家奖学金评审小组反映。

河源理工学校
2019年10月18日

附：河源理工学校2018-2019学年国家奖学金公示名单